

Dodávateľ:

Firesystem, s.r.o.
 NIŽNÁ KORŇA 501
 02321 KORŇA
 SLOVENSKO

IČO: 44543697
 DIČ: 2022746209
 IČ DPH: SK2022746209

Obchodný register Žilina Oddiel:Sro Vložka č:50688/L

**Faktúra číslo:**

1020243416

Dodací list číslo:

20243510

Objednávka číslo:

FS37980

Odberateľ:

Poštová adresa:

Obec Semerovo
 Semerovo 345
 941 32 Semerovo
 SLOVENSKO

Obec Semerovo
 Semerovo 345
 941 32 Semerovo
 SLOVENSKO

IČO: 00309257
 DIČ: 2021060778
 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 31.07.2024
 Dodanie tovaru/služby: 31.07.2024
Dátum splatnosti: 14.08.2024

IBAN: SK32 5600 0000 0077 6981 3002
 SWIFT: KOMASK2X
 Banka: Prima Banka Slovensko a.s.
 Konštantný symbol: 0008
 Variabilný symbol: 1020243416
 Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
 Spôsob dopravy: doprava kuriérom

IBAN: **SK32 5600 0000 0077 6981 3002** Variabilný symbol: **1020243416** Dátum splatnosti: **14.08.2024** Celková fakturovaná suma: **3 246,15€**

Na základe Vašej objednávky Vám Fakturujeme

| Č. | Kód | Popis | Množstvo | MJ | Cena za MJ bez DPH | Cena za MJ s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|----|--------|------------------------------------------------------------------|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| 0 | 000025 | tričko | 3,00 | ks | 8,75 | 10,50 | 20 | 26,25 | 5,25 | 31,50 |
| 1 | 000042 | polokošeľa | 9,00 | ks | 13,33 | 16,00 | 20 | 120,00 | 24,00 | 144,00 |
| 2 | 000025 | tričko | 3,00 | ks | 8,33 | 10,00 | 20 | 25,00 | 5,00 | 30,00 |
| 3 | 000042 | polokošeľa | 4,00 | ks | 13,33 | 16,00 | 20 | 53,33 | 10,67 | 64,00 |
| 4 | 000056 | hasičské ubo | 1,00 | ks | 79,58 | 95,50 | 20 | 79,58 | 15,92 | 95,50 |
| 5 | 000111 | Traky | 3,00 | ks | 7,08 | 8,50 | 20 | 21,25 | 4,25 | 25,50 |
| 6 | 000150 | bunda softshellová | 4,00 | ks | 50,92 | 61,10 | 20 | 203,67 | 40,73 | 244,40 |
| 7 | 000252 | lano statické | 50,00 | m | 1,38 | 1,66 | 20 | 69,17 | 13,83 | 83,00 |
| 8 | 000252 | lano statické | 50,00 | m | 1,48 | 1,78 | 20 | 74,17 | 14,83 | 89,00 |
| 9 | 000234 | prilba Kalisz Vulkan | 1,00 | ks | 175,00 | 210,00 | 20 | 175,00 | 35,00 | 210,00 |
| 10 | 000027 | čiapka pletená | 1,00 | ks | 7,08 | 8,50 | 20 | 7,08 | 1,42 | 8,50 |
| 11 | 000098 | Mikina | 4,00 | ks | 26,33 | 31,60 | 20 | 105,33 | 21,07 | 126,40 |
| 12 | 000098 | Mikina | 2,00 | ks | 25,67 | 30,80 | 20 | 51,33 | 10,27 | 61,60 |
| 13 | 000030 | menovka | 23,00 | ks | 2,50 | 3,00 | 20 | 57,50 | 11,50 | 69,00 |
| 14 | 000345 | Vak na lano | 1,00 | ks | 22,50 | 27,00 | 20 | 22,50 | 4,50 | 27,00 |
| 15 | 001138 | plávajúce lano | 1,00 | ks | 15,00 | 18,00 | 20 | 15,00 | 3,00 | 18,00 |
| 16 | 000098 | Mikina | 3,00 | ks | 26,83 | 32,20 | 20 | 80,50 | 16,10 | 96,60 |
| 17 | 001559 | kompresor 12 V | 1,00 | ks | 55,00 | 66,00 | 20 | 55,00 | 11,00 | 66,00 |
| 18 | 000107 | Čiapka šiltová | 5,00 | ks | 6,67 | 8,00 | 20 | 33,33 | 6,67 | 40,00 |
| 19 | 000145 | pláštenka | 2,00 | ks | 46,67 | 56,00 | 20 | 93,33 | 18,67 | 112,00 |
| 20 | 001047 | uterák Hasiči | 10,00 | ks | 7,50 | 9,00 | 20 | 75,00 | 15,00 | 90,00 |
| 21 | 000100 | C52 Flammenflex-G Blue s polospojками kovanými a pretočené hrdla | 3,00 | ks | 13,33 | 16,00 | 20 | 40,00 | 8,00 | 48,00 |
| 22 | 001539 | zásahový oblek Rosenbauer FIRE FIT | 1,00 | ks | 751,70 | 902,04 | 20 | 751,70 | 150,34 | 902,04 |
| 23 | 001930 | rukavice Brela | 1,00 | ks | 70,08 | 84,10 | 20 | 70,08 | 14,02 | 84,10 |

| | | | | | | | | |
|----|-------------------------------------|---------|--------|--------|----|--------|-------|--------|
| 24 | 001984 zásahová obuv Rusava Economy | 3,00 ks | 125,00 | 150,00 | 20 | 375,00 | 75,00 | 450,00 |
| 25 | doprava | 1,00 ks | 25,01 | 30,01 | 20 | 25,01 | 5,00 | 30,01 |

Základ pre DPH 20% 2 705,12

DPH 20% 541,03

Celková suma s DPH 3 246,15

Celková fakturovaná suma 3 246,15 €

Ďakujeme Vám za objednávku. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z hodnoty faktúry za každý započítaný deň. V súlade s § 45 Obchodného zákonníka tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa.



PAY by square



FIRE Komunálne služby
 spoločnosť s ručením
 obmedzeným
 Firesystem, s.r.o.
 Nizná Korňa 501
 023 21 KČRNIA
 IČO: 44541697
 IČ DPH: SK2022740209
 tel.: 0907 510 372

Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Steinigerová Hana

+421907510375

info@firesystem.sk